

Inowrocław, 2 czerwca 2021 r.

BOI.1431.71.2021

**Pan**

Odpowiadając na Pana wniosek z dnia 24 maja 2021 r. o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021, uprzejmie informuję, że na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. pracami spisowymi kieruje Prezes Głównego Urzędu Statystycznego, a przygotowuje i przeprowadza je Centralne Biuro Spisowe. Podkreślam, że nie jest to zadanie własne samorządu, lecz zadanie zlecone przez administrację rządową. Gminne Biuro Spisowe w Inowrocławiu wykonuje zadania według procedur otrzymanych z Wojewódzkiego Biura Spisowego, a pracę biura nadzoruje Zastępca Wojewódzkiego Komisarza Spisowego, którym jest właściwy miejscowo Dyrektor Urzędu Statystycznego. Funkcję Wojewódzkiego Komisarza Spisowego na terenie każdego województwa pełni Wojewoda.

**Ad 1.** Nie posiadamy i nie gromadzimy informacji dotyczących liczby osób, które odmówiły rozmowy z rachmistrzem przez telefon.

**Ad 2.** Zadanie realizuje Gminne Biuro Spisowe.

**Ad 3.** Urząd Miasta nie gromadzi żadnych informacji na ten temat. Zajmuje się tym Gminne Biuro Spisowe.

**Ad 4.** Działa Gminne Biuro Spisowe w Inowrocławiu, a żadna inna osoba nie została oddelegowana do pracy z Urzędu Miasta do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. Jest to zadanie realizowane przez administrację rządową w oparciu o ustawę z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.

**Ad 5.** Pana numer telefonu pozyskany został przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego od operatora telefonicznego na mocy art. 12 ww. ustawy i przekazany do rachmistrza, z którym Główny Urząd Statystyczny zawarł umowę zlecenie na wykonanie prac spisowych. Wszyscy rachmistrzowie oraz członkowie Gminnego Biura Spisowego są na mocy przepisów zobowiązani do przestrzegania tajemnicy statystycznej.

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia  
Naczelnik Biura Obsługi  
Interesantów i Kontroli

Aleksandra Sibora